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PRESSEMELDING 
 
Powered by Olympus Audio Systems 

 
Starten på den første europeiske Podcast Award  
Delta på www.european-podcast-award.eu 
 

Hamburg, 10. juni 2008 – Med European Podcast Award starter den 

første europeiske konkurransen, hvor det gjelder å finne de beste lyd-

podcastene på nettet. Produsenter og podcastfans har nå muligheten 

til å nominere og vurdere podcaster på siden www.european-podcast-

award.eu. Olympus Audio Systems er eksklusiv sponsor, og har gjort 

dette initiativet mulig. 

 

 

 
Podcaster utmerkes i kategoriene "Personality", "Non Profit", 

"Business" og "Professional". Tretten europeiske land (Tyskland, 

Østerrike, Sveits, England, Italia, Spania, Norge, Holland, Tsjekkia, 

Frankrike, Polen og Lettland) deltar i den første European Podcast 

Award, som ledes i hvert land av en redaksjonell fagjury. I denne 

juryen premieres vinnerne fra landene som deltar, og til slutt også 

"European Podcasts Of The Year 2008". Portalen tar imot 

vurderinger og forslag for nomineringer online, frem til 20. 

september. 
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En helt ny Olympus LS-10 mobil lydopptaker, inkl. 

produksjonsprogramvare Cubase 4 LE fra Steinberg, er den flotte 

hovedpremien til vinnerne. For alle som ønsker best mulig lydkvalitet 

under lydopptak er LS-10 det perfekte valg – uansett når, uansett 

hvor. Linear-PCM-Recorder gir opptak med samplinger på inntil 24 

bit / 96 kHz. Konsertopptak, reportasjer på stedet eller naturopptak 

får dermed topp kvalitet.   

 
 
 
 
Om lyd-podcasting 
Podcasting har i stadig større grad blitt en del av livsstilen vår når det 
gjelder digital lyd. Uansett hvor - på t-banen, mens du jogger eller er på 
treningsstudioet, i bilen eller i luften … – en podcast informerer og 
underholder i tillegg. Millioner av PC-er og mobile MP3-spillere fôres daglig 
med disse lydmagasinene. Og tilbudet på Internett vokser ekstremt, i hele 
Europa finnes det tusenvis av podcaster for enhver målgruppe. 
 
 
Om initiativet European Podcast Award 
Initiativet European Podcast Award er et europeisk prosjekt som med denne 
prisen fremmer den europeiske tankegangen og det kulturelle mangfoldet. 
Initiativet EPA ble grunnlagt i Hamburg, Tyskland, i desember 2007. 
 

 

More Infos: 
 
Myriam Held  
Olympus Europa GmbH  
Tel.: +49-40-237 73-5867 
email: myriam.held@olympus-europa.com 
 
Sandra Goetz 
Initiative European Podcast Award 
Phonebox: +49 (0) 700 929 63638 
email: pr@podcast-award.eu 
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